ИТОГОВЫЙ  ДОКУМЕНТ
по результатам публичных слушаний, проведенных на территории Едровского сельского поселения по проекту Генерального плана Едровского сельского поселения Валдайского района Новгородской области (внесение изменений)

РЕШИЛИ:

1. Считать состоявшимися публичные слушания по проекту Генерального плана Едровского сельского поселения Валдайского района Новгородской области (внесение изменений);

2. Направить Главе Едровского сельского поселения  проект Генерального плана Едровского сельского поселения Валдайского района Новгородской области (внесение изменений) протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации;

3. Опубликовать заключение в информационном бюллетене «Едровский вестник».

Председатель публичных слушаний

С.В.Моденков